
* WELLANDI REF. EGYHÁZ tatta be. A négy gyerm«*: D6-; esetben Garadnl István és ne-' több szó esett 
HÍREI rög dl Mária. Molnár Árpád, je szül. Zseblk Zsuzsanna. Gra hiedelmekről

Bgytiázunk éri nagy kirándu Molnár György és Molnár Bek tulálunk a szelőknek és sok mányháxikőban álltam és az
lását jullus 9 -én vasárnap fog A ,lkere® vizsga után mind a szerencsét kívánunk az uj szú Irányra ügyeltem, hallottam a1
h megtartani a Jól Ismét Jó- n*CT Kyermok szép emléklapot lőttekhez. A templomi szertar tisztek beszélgetését a közelgő
esik-féle farínon^ Bt a kirán- Ez alkalommal az ur- tásokat minden esetben Bu- eseményekre. Egyre nagyobb
dulás nemcsak egy közönsége»i MzU1* 18 volt terítve, a- cshi Béla alberUi lelkész vé- lett az aggodalom a szeszkaló-! _ 
piknik lesz hanem egy valósi- ,nelyhez * hívek “**>' «Amh*r‘ gezte. zok mUtt. Az Igazi kalózok a-j
gos hazai majális És ezen a )áru,ult A kenyeret és a bort k.-------«_r- ! zok * bootleggerek, akik a zés volt Így vaktában úszni to-‘ váncslság, hanem gazdánk e-
majállson újdonság is lesz- nép ez Reálommal Szarka József | szeszt nem vásárolják és úgy -v* Éjjel 11 órakor megálltunk^ gyik barátjának szándékos tak
szerűség verseny a leányok ré- ne^e ^őöroköyozták, amiért TORONTO. Ont. | szállítják el, hanem más esem- anélkül, hogy horgonyt vet- tlkája akadályozta meg az ül
tére. A verseny győzte*, szer “ egyhAz fzut°n *?j A népszerű magyar zene ****"*** megtámadnak. ra-;nénk. Tizenkét napja voltunk dözést.
Jutalomban részesül és ő lesz a i “•* ko8zonetét nyilvánít Ji nagyobb teret hódit az , kományukat elrabolják, sót né utón nyugat felé és most pon-, A harc színhelyétől harminc
Majális Királynője Rossz Idő L-gyaacaak a pünkösdi isten- közfnség körében x toronto, ha a gőzöst megszánják, legény tosan a cimboráinkkal megmérföldnylre vártunk barátaink
esetén a kirándulás » teljes Uaztelet aUuJmAval részesült j ^ studentg League már má. ségét a csónakokba kergetik s állapított találkozóhelyre ér-'ra, aklk csakhamar megjeten-

I két újszülött a keresztségben ! sodizben u társa3 x~,-.yJ kiteszik a nyüt tengerre. Mmé tünk. | tek. A csempészek vezére a ha
Molnár István és neje szül. Ol- vetelét ma muZ8lka han„. letlenül lelövöldöznek minden-1 Ekkor az éjszakából két halk jónkon maradt és az élete fo- 
dal Lídia kis leánya Margit ne- ^ mellett " A cigányosan ját-! klt’ akl ellenszegülést tanúsít Jelzést hallottunk. Ismétlődő fsáról beszélt. Itt, a tengeren 

i vet. Kovács János és neje szül. gz^ Demcsák kitűnő zenekara A tisztektől olyan története- srtrénabugást: egy hosszú két £ni magát leginkább blzton-
Veres Lídia kis leánya Piroska nagJ. népszerűségnek örvend s ket hallottam, amelyekhez ké- rövid- Lassan a hangok felt- sigban. Ha otthon, munkája
Erzsébet nevet kapott. Kereszt .ná7 a Samaritánus Club is me P«* a régi kalózhistóriák egy- tartottunk. végeztével feleségével együtt
szülők első esetben Molnár ,egen érdeklódött lránta ügyü dajkamesék. És nagyon! Végül két hosszú, karcsú rno

hamar meggyőződtem Igazuk- j torjacht bukkant fel és mel-j nagyobb veszedelmek környéke 
ról, az ember el sem hinné,! lénk feküdt. Nem bocsátottuk zik. Az ellenfelet már három- 
hogy a békés világ és technikai le a hidat, mert hiszen kalózok szór megpróbálták, hogy útköz 
fejlődés kellős közepén a sze-' Is lehettek és minden ember 41-1 ben gépkocsiról gépfegyverrel 
mélyszállitőgőzösök által járt Ug felfegyverkezve a korlát lepuffantsák. 
útvonalakon vad harcok foly- j mellett állt. A létrán két em-. Azután elbúcsúztak az ame- 
nak, tele hajótámadásokkal s bér kapaszkodott fel, akiket kö rikalak A fels6 nvUá80n be. 
tomlboló gyilkolást szenvedély- rülvettünk. Ekkor lejött a ka- láttam a kapitány fülkéjébe, 
lyel, amilyenről még a ponyva- j pltány, az egyiket azonnal meg me]ynek asztalán egész dollár 
regényekben sem lehet olvasni j ismerte, visszahívott minket, hegyek tornyosodtak, közben 
Miközben aUg néhány tengeri Ai Idegennel barátságosan ke-:üres whysky-üvegek, egészen 
merföldnylre északra a békés zet szőrit és tisztelettel érdek-, k8délyes csendélet. Amikor az

lődik, hogy érzi magát a főnök utolsó naszád Is elvonult, egye 
ur, hogy van a felesége, a gyér nesen Newyork felé tartottunk

a ránkváró ve- 
lOközben a kor- l

Montreal Que.
Uvná, lol/61/mlok. újságok. 

Irt ás papíráruk.

HARTMAN S Sution#ry Store 
no 81. Lawrence Bírd.

Óidéi — Bevándorlási 
épek - Jogi és Kdsjegysái ügyekben 

forduljon

ALEX A. KELEN
1454 City Hall A ve.

programmal együtt a követke
ző vasárnapra lesz elhalasztva. | 

A szokásos nyári magyar Is
kolát ez Idén Is megfogjuk tar
tani Wellandon Jullus 3.-án, 
hétfőn reggel 9 órakor kezdő
dik a tanítás a 7-es uccai rét.és színházba akar menni, sokkal

1 György és Molnár Júlia, másikOtthonban. 'Port Cplborneban 
jullus 4.-én kedden reggel kezd 

| jük az oktatást. Itt az angol 
! ref egyház Iskolai termét fog 
juk használni és a tanítás In
gyenes lesz. Mindkét helyén 
csak délelőtt lesz Iskola.

A konfirmálandó gyerekek j Valencia egyik vidám kikötői 
oktatása Is szintén a nyári korcsmájában, amikor egy szép

! nagy szállitógőzös befutott a 
történelmi, kikötő belső medencéjébe, 

földrajzi e konfirmációi köny- A hajó angol lobogó alatt 
vek, úgyszintén bibliák, zsoltá- i°u- ami azonnal feltűnt, mert 
rok és Imakönyvek a lelkész- a neve, “Jovlelle", éppenséggel 
nél kaphatók. Mind jutányos nem hangzott angolosan. De 
árban. Címe: 95 Crowland St. különösebb volt, hogy uj
Welland. Telefon 1027-J. üres hordókat vett fel. Még so

hasem láttam Spanyolország
ban, hogy egy hajó üres hordó 
szállítmánnyal indult volna el. 
A közelében ődőngtem tehát s 
jól szemügyre vettem a csinos 
jármüvet. A fedélzetei ragyog
tak a tisztaságtól, a felépítmé
nyeit fehérre mázolták, mintha 
a hajó hazatérne. És ekkor ar
ra jött a rakparton a hajó ka
pitánya az első tiszttel. Úgy 
gondoltam, hogy legrosszabb e- 
setben néhány gorombaságot 
kell zsebrevágnom és megszólí
tottam őket. A tiszt azonban 
nem förmedt rám, hanem a 
(nemzetiségem iránt érdeklő
dött. Hogy a sok kérdezőskö- 
désnek elejét vegyem, Így vála 
szóltam:

CHERRY D. SZABÓ
14 Ontario St. Urnát.

Uj kalózvilág az Atlanti Óceánon
Toronto Ont.

Könyvek, folyóiratok, újságok. 
Irt és papíráruk.

Oramofon lemezek nagy válasstéka.

COLUMBIA MUSIC CO.

Hajóm nemrég súlyosan meg 
sérült és én állástalanul ültem

tűjének sárgarézfoglalatát (é- 
nyesitem. A hideg szaladt vé
gig a hátamon erre a gondo
latra. Ültem ugyan már né
hányszor a calabossoban, ha 
nem volt pénzem szállodára, de 
a "Sing-Slng" olyan hely, a- 
melyre nem szívesen gondolok 
dacára annak, hogy az újságok 
szerint rádióval, lapdarugással 
és egyéb kellemes foglalkozá
sokkal szórakoznak a lakói. 
Ennek a csinos szállónak a ka
pui nehezen nyílnak ki, ha egy 
szer bezárultak valaki mögött..

De ezek a matrózok vala
mennyien jókedvüek voltak, 
úgy látszik, kellemesebb gon
dolatok jártak az eszükben, 
mint nekem.

szünidő alatt lesz.
ABC-ék, olvasó

utasszállító gőzösök haladnak 
New York felé, sportpályáikkal 
zenekarokkal és uszodáikkal, 
azalatt nekünk éjjel-nappal ré
sen kell lennünk, hogy ne ke
rüljünk elszánt kalózok kezé
be, akik rakományunkat elra
bolják. Kerülgetjük őket, a szá 

• razföldön működő bizalmi em
bereink titkos rádióállomásal- 

| nak irányítása mellett, más
részt arra kell vigyáznunk, 
hogy ne kerüljünk a vám vadá
szok és rendőrhajók orra élé.

Este kifutottunk. Az idő vi- Amerikai parti rendőrség tor- 
haros volt és hajónk úgy ingott pedónaszádokat és gyorsan szá 
hogy alig lehetett járni rajta, guldó motoros jármüveket moz 
Másnap reggel a tageri bőiben gostt ellenünk. De Igen sok 
feküdtünk, távol a szárazföld- rendőrnaszád meg van veszte
tői: csak néhány evezős csó- getve és ugyancsak gondosan 
nak jött felénk, kabilokkal, a- kell őrködni, hogy ezeket a 
kik integettek és ordítoztak, az 1 többiektől idejében megkülön- 
után ismét távoztak.

Könyvek, folyóiratok, újságok. 
Irt ás papíráruk.

UKRAINIAN BOOKSELLERS
195 Queen St. West.

mekei és ezek után az udvarias
Az alsó raktárainkban darab 

áru volt, festék és gépalkatré
szek, amelyek számára termé
szetesen a legnagyobb rendben 
voltak az irataink. Mikor befu

sági frázisok után gyorsan rá
tereli a szót az üzleti részletek
re.Könyvek, folyóiratok, újságok. 

Irt és papíráruk.

UKRAINIAN BOOK STORE 
*91 Queen Bt. West

Kinyitják a réseket, a motor
jachtokról harminc ember jön L „ ..... ...............
fel a fedélzetre, daruink a!tottunk a "ewyorki kikötőbe s 
whyskys hordókat a fedélzetre Brooldyl n“Bett betértünk a 
emelik és kidobják a vízbe. Ott 
a vízből alig kibukkanó hordó
kat kötélre erősitik és egy-egy 
hosszú úszó pálinkáshordókból 
álló fürtöt vontatva a motor- 
jaoht eltűnik és másik áll a he-

WELLAND, Ont.
•A welland! magyar kath. hit 

község jullus elsején, szombat 
délután 2 órai kezdettel rende-

dokkokba, megérkezett a vám
őrség . Parancsnokunk szeré
nyen a vámtiszthez fordult:

I — Be kell vallanom. Sir, 
I több mint tiz üveg whyskym 
van a hajón. Nem lesz semmi 
kellemetlenségem?

UNITED CIGAR STORES
*104 Dundas Street 

Mindenféle plpn- és clgarettadohár 
uyok. Újságok, folyóiratok etk

zl az első piknikjét, nyári mu
latságát a Plymouth Road-on 
lévő Cordage (kötélgyár) foot- 
ball pálya mögötti kis erdőben. 
Az útirány jelezve lesz. Tánc- 
dobogóról gondoskodtunk, a- 
mely a hitközség tulajdona és 
ez alkalommal lesz ünnepélye
sen felavatva. Belépd díj 15 
cent, felülfizetésekét szívesen 
fogadunk. Rossz idő esetén a

Hamilton, Ont. lyére. így folyik a munka e- 
gész éjjel zavartalanul. A hí
don teljesítek szolgálatot, nem t*82* — nyolc üveget egyszo- 
mozdulok el a kormánkerék rtien lepecsételem, akkor sem- 
mellett, a géptáviró mellettem m* haja sem lesz.
“vigyázz"-t mutat, a kürtőben A kapitány pedig összehívott 
sistereg a fölös gőz és minden bennünket és figyelmeztetett: 
pillanatban készen vagyunk av 
ra, hogy teljes gőzzel eltűnjünk 
az éjszakai sötétségben, vagy 
belerontsunk egy rendőrjármü- 
be, amely olyan ügyetlen vol
na, hogy nem hátulról közelit

— Nem uram, — felelte a
ALEX A. KELEN LIMITED
flékja — 244 Ja mát Street North. 

Páruküldés — Bevándorlási engedé
lyek — öhezál árucikkek nagyben éa 
kicsinyben — tihazai bélyegek. — 

Jegl éa közjegyzői ügyek. böztessük.
mulatságot az önképző kör he
lyiségében fogjuk megtartani.
A magyaros talpalávalót Ta
kács Pityu közkedvelt bandája 
fogja huzni és a mulatságon a 
szórakozást nagyban fogja nö
velni a rendezőség által tervbe 
vett különféle versenyek. Éte
lekről s hűsítőkről gondosko
dik a rendezőség. Kedves hon
fitársak szeretettel hívunk meg1 kapitány alaposan megnézett, 
benneteket ezen hitközségi mu megismerte bennem a tenge- 
latságra részt és előbb társához, majd

hozzám fordult:

— Csak azt akarom monda
ni fiuk, ha valaki odamegy és 
elfecsegi a dolgot, 200 dollár 
jutalmat kap. De embereink, 
akik a rendőrségen és másutt 
Is ott vannak, gondoskodnak 
majd arról, hogy az illető, még 

Hajnaltájban eloszlik a köd, mielőtt a legközelebbi moziba 
itt-ott felvillan egy-egy fény- betér, hulla legyen. Hát csak 
szóró, lázas sietséggel halad a ne rúgjatok be a szárazföldön 
munka. Már négyszáz hordó'és mulassatok jól!

feladatunkNéhány óra múlva bárka ér- j Legfontosabb 
kezett, néhány legújabb divat most az, hogy a hordókat át- 
szerint öltözött európaival. A- adjuk megbízóinknak. Ha az 
zonnal a kapitányhoz mentek 6 motorcsónakjukat a partig 
a kabinba. Ezután vontató ér- terjedő útvonalon összelövöldö-

Kitchener Ont. — Bécsben születtem, kor-
I mányos, fedélzeti munkás, fü
tő, csónakos, kiszolgáló, első
tiszt, távirász, szakács, borbély | kezett, négy nagy uszállyal, a: zfk, az már bennünket nem ér

hajónk előtt megállt, az uszá- dekel, mert addigra gazdánk 
lyokat. pedig a mi hajónk olda- már régen megkapta a pénzt. 
Iáihoz kötözték. Ládákat rak-

UJaágok — Folyóiratok, -- Silrarok. 
pipa éa cigaretta dohány

S. JAROSZ
*34 Klng 8t. West. felénk.amit kívánnak uraim!

Először azt kellett hinnem, 
hogy a tiszt arcul teremt, de a A kormány mellett állok és 

tak át, egyelőre csak a fedélzet parancsot kapok, hogy egy pár 
re, amely elől és hátul torony- ti jármü veszedelmes közelség
magasságban megtelt a ládák- j be ér, az utolsó pillanatban kö- 
kal Még virradat előtt felszed nyörtelenül rohanjak belé. Ve-
tük a horgonyokat és a nap rejtékezem és arra gondolok, megtámadja az őrhajó, egysze-
már az Atlanti Óceánon talált hogy jobb volna most a kávé- rüen leakasztja az úszó hordó Most pedig kivonultunk a 
bennünket. Most parancsot házban ülni, mint ennek az át- 80rt és nem kell félnie a viza- szárazföldre ..." Egyszer po- 
kaptunk, hogy bontsuk fel a; kozott hajónak a kormányköre gáláitól). Egyre újabb moto- tyautasként jöttem Amerikába 
ládákat és az üvegekben levő ke mellett, amelyet nyilván ros jachtok jönnek, az egész j £s Ugy bántak velem, mint egy 
finom ő skót whiskyt öntsük át nem arra teremtettek, hogy el- Antilla nesztelenül dolgozik, ve gonosztevővel: most viszont go 
a hordókba. Az üvegeket egy- ínséges hajókat szeljen ketté, zényszó nélkül, világítás nél- nosztevőként jöttem, tehát bé-

kül. Oldalt hirtelen fekete ár- lyegzős Igazolványt kaptam, a 
nyék bukkan fel. De kivilági- parton a rendőr szemeláttára 
tatlan hajó csak rendőrnaszád, megtlsztittattam cipőimet és 
vagy kalózjánnü lehet. előkelő ur módjára autón robog

tam be a Broadway fénytenge
rébe, mint szabad ember a sza
badság országában .,.

Winnipeg, Mán.
SATURN IMPORTING CO.
Hlgglns Ave. e CPR szállodává 

elemben kösel • Main Btreetiien. 
KM- ée belföldi újságok, folyóiratok.

van a vízben, már el Is vontat
ták. (Ha a csempész jachtot

Nem akadt senki, aki a 200 
dollárt meg akarta volna ke
resni.

Elzt az embert használhat 
juk! El akar szegődni két évre 
havi ötven dollárért?

A lélekzetem majdnem ela
kadt az összeg hallatára.

— Ezért a pénzért akár a 
csavarra kötözhet sir!

— Rendben. Adja ezt a csó 
nakmesternek — mondta az ö- 
reg és cédulát nyomott a ke
zembe.

Elszaladtam a hajózsákomért 
és rohamtam a hajóra. Első 
kérdésem
volt, hogy melyik kikötőbe 
megy a gőzös. Senki nem fe
lelt, csak sokatmondóén vigyo- ezen a hajón. Az első tiszt né-, 
rogtak . Jelentkeztem a csó- met volt- aki egyldöben azért olyan 
nakmestemél, átvette az Írást lett nevezetes, mert mint egy vörös
és közölte beosztásomat. Hid-;német ha^ kapitánya, fegyve- zánházában lapátolnám a sze- 
őrség és kormány, tizenkettőtől reket csempészett egy felkelők net.
négyig délután és tizenkettő- á,tal megszállt nyugatindiai szi Másnap a szárazföld felé kö
tői” négyig éjszaka. getre. A másodtisztünk hull! zeledtünk. A North Germán

Eleinte a raktárban segltet- anXo1- akinek nem volt igazol- Lloyd nagy utasgőzöse a “Ce
tem a hordókat a kötelekről le- ván>'a' ™ert egy hajóösezeütkö lumbus" hátulról utóiért, ne
oldani. továbbguritani és ősz- zés alkalmával megvonták tő- hogy gyanút keltsünk, New-
szerakni. A hajó mélyén min- ,e A harmadik tiszt szeszesem yorit felé veszünk irányt, de
denütt pálinka szag volt, de P*®z^8 miatt vesztette el Igazol amint a hajó elhaladt és már
nem valami hitvány, ilyen pom ványát. A legénység legna-
pás szeszbüzt már régen nem Ryobb ré8ze angol volt, de ki- muzsikát sem, lassan Ismét le- 
éreztem. Most már tudtam, tün6 tengerész volt valameny- szakadtunk. Estére felszállt a 
■hányadán állunk, fejőnk te- nyi köd. a legjobb eset, amit csak
hát szeszcsempész kalózhajó Három napig tartott, amíg remélni lehet. Mindenfelől köd
volt. A matrózok éppen olyan az üvegek kiürültek és a bor-'kürtök vonítottak, de ml nesz- Az őfhajó haragosan elvonul
tengerészek voltak, mint akár- dókat összeraktuk. Minél to- telenül haladtunk a sötét éjsza A parancsnoka teljesen tiszti-
melyik nagy hajóstársaság ha- v*hb értünk .nyugatra, annál kában. Nagyon nyomasztó ér-; bán van vele, hogy nem a kl- 
jóin, ugyanolyan ellátást, szál
lást és fizetést kaptak. És e- 
zek a matrózok mégsem mat
rózok. hanem gonosztevők és 
én is gonosztevő vagyok csak 
azért, mert most nem a “Bre- 
men", hanem a “Jovielle’’ Irány I

LETHBRIDCE, Alta.
MOLNÁR GYULA

700 Meln St. — -Home Cafe" Étterem 
*e Billlírd, ■ magyarok találkozó he
lye. — ÓhazaI áruk, dohány. Hirde

téseket le felvesz. .

A Lethbrldgei Magyar Beteg- 
segélyzö Egylet junius 11-én 
tisztújító gyűlést tartott, me
lyen a következő tisztviselőket 
választották meg. Elnök Csen- 
ger László, alelnök Gáli András 
jegyző Szákovits Imre, pénztár 
nők Szakács Gábor, ellenőr Vu 
zi Viktor, bizottmány! tagok 
Lengyel Imre és ld. Taml And
rás, beteglátogatók a hármason 
Szákovits Imre, a nők részéről 
Pocs Jánosné, a hatoson Holló 
János, nők részér® Vékony Jó- 
xsefné, küldönc a hármason 
Holhozer József, a hatoson "Bé
res B. József, ajtóőr Tóth Ist
ván.

szerűen lenyakaltuk és tartal- Egy napon felsorakoztunk, 
í az első tiszt őrségekké osz
tott fel bennünket és minden
kinek két revolvert adott, hoz
zá két-két tölténytárt. A régi 
gyerekkori olvasmányainkban 
szereplő rablóvezérek tehetet
len árva fiúcskák lettek volna 
most ezzel a felfegyverzett: 
szeszcsempészhaddal szemben.

melege lett, mlntl 
____-tengere egy gőzös

mukat a hordókba folyattuk. 
Minden ember három üveget 

I kapott, de azt csak a munka el- 
I végzése után volt szabad klüri 
1 leni. Az ablakoknál egy-egy 
l tiszt állt és ellenőrizte a mun-

Melville Sask.
Minden pénteken megveheti e "Ken*- 

dal Magyar Újság" legfrissebb 
példányát

SÍPOS GYÖRGY
a Markellel nemben. :

A motorjachtok nyomban el
tűnnek. Ágyulövés villan, hall
juk a süvltést és valahol vlzosz 
lop fröccsen fel. Teljes erővel 
indítunk, de jó Időbe kerül amíg 
hajónk útnak ered. A második 
lövés a közelünkben csap le, a 
következő megint távolabb. 
Most az üldözőnk lemarad, 
mert egy másik gőzös az orra 
elé futott. Fehér gőzjacht, a 
jachtklub lobogójával, ezt nem 
lehet szó nélkül legázolni.

Az őfhajó parancsnokának 
dühös kérdésére, hogy mit ke
res a Jacht az orra előtt, a fe
hér hajó tulajdonosa, az ame
rikai parlament tagja így vála
szol:

természetesen az kát. Alexander Thayer.
Különös társaság volt együtt

Stockholm Sask. a
REMINGTONMagyar pártold a magyart.

Mm gyflmSlea — hdalié Italok —
Magyar dgarettadohány éa hüvely

M f
A tagsági dijak és más egyéb 

pénzküldemények a pénztámok 
elmére küldendők. A pénztár
nok elme Szakács Gábor 102S 
7th St. North Letbbridge Alta. 
A* érdeklődők és a betegjeler.- 
tések a* egylet jegyzőjéhez fór 
dúljanak. A jegyző elme Szá- 
kovits Imre 1040-7th North 
Letbbridge Alta.

BÍRÓ PÉTERNÉL l

Letbbridge Alta. HORDOZHATÓ IRÖGÉP
Magyar Otthon Szálloda

ken. Modem klvánaágnak takSZARKA JÓZSEF 
éüd *. éth Art.

Pipa de dgarettadohány. hüvely da
nem hallottuk az átszürődő REMINGTON Typeurrttera Ltd. 

*10 Bannatyne Ave. Winnipeg. 
KOleleaettség nélkül kérek réerta- 
tea felriUUtoeltáat a

— Csak közelről akartam 
végignézni ezt a csinos harcot 
a szeszcsempészekkel!

Szákovits Imre jegyző.Edmonton Aha. Portable Irógéprél de a kari fia*
tde feltételeiről4

Telepítési Iroda — Pdaakdldda A lethbrldgei ref. egyház
ban a pünkösd ünnepe alkalmi 
val tartott Istentisztelet kereté 
ben négy gyermek konfirmált 
és részesült először az úri szent 
vacsorában. A farmer gyerme 
kék határozott, értelmes fele
letet adtak a hozzájuk Intézett 
kérdésekre, miért Is a gyüleke 
zet őket felnőtt tagjai közé Dt-

Név
Hajójegyek — Bavándorláal ügyek

LakásLUKACS LAJOS 
tens-sstk st.

vegyen részt ée küldje pénzét Irodánk utján, mert minden pénsküldé nyugta egy sorsjegy. — ASORSOLÁSUNKBAN
sorsolás ideje 1933 december 11. — Aki töbezör küld, nnnak több ez esélye a nyerésre. PtNZKCLMSCNK GYORS, PONTOS ée BIZTOS 
Kérjen pétakdldó lvet! Hajójegy, czalidkihozatal. farmok eladása, valamint Jogi ügyek.

HA SIKERT AKAR ELÉRNI, 
AKKOR HIRDESSEN A 
“KANADAI MAGYAR 

UJSAC-BAN 4
Dr. 1 E. JÁN0SSY & C0., Toronto, Ontario486 % Queen St West,

mrnm. 8. Winnipeg, Mán. 1933 jun 39.

> ..W:

Első Magyar Patika
MONTREALBAN

Írjén magyarul még ma legújabb magyar gyógyszer áru árjegyzékünk
ért. Bármilyen óhaaal recepteket készítőnk. Akármilyen betegségben

ved. forduljon hozzánk bizalommal

CEintKT KAPHATÓ 
SZÁMOK ÉNT 

LAPUNK AZ ALÁBH 
ÜZLETEKBEN:4
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